



MOSTECKÁ BYTOVÁ, a.s.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

V Mostě dne: 16.12.2024

Vyštuje:

OBJEDNÁVKA číslo 67/2024

Dodavatel: DETO Group Most s.r.o.
Sídlo: ul. Bankovní 1300, 434 01 Most
IČ 19423462
DÍČ CZ19423462

Předmět objednávky:

Oprava místnosti umývárny pro zaměstnance v sídle společnosti. Součástí oprav je vybourání původního sprchového vyzdoběného koutu, demontáž původního obkladu a dlažby včetně likvidace. Bude provedena výměna umyvadla, vodovodních baterií, snížený podhled se zabudovaným osvětlením, obložení stěn keramickým obkladem a položení dlažby. Místo původního sprchového koutu bude instalovaná úklidová výlevka se samostatnou baterií. Dále bude proveden nátěr zárubní (včetně zárubního WC) a topných trubek.

Cena: dle cenové nabídky ze dne 12.12.2024

Objednatel si s dodavatelem před pořízením materiálu (umyvadlo, výlevka, baterie, obkladové materiály) odsouhlasí cenu a vlastnosti jednotlivých materiálů. Při požádavku objednatele na použití jiného než v cenové nabídce uvedeného materiálu bude cena materiálu uvedená v rozpočtu odečtena z celkové ceny díla a místo toho bude použita cena materiálu skutečně použitého.

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14ti dnů od doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

.....

Šeditel společnosti
MOSTECKÁ BYTOVÁ, a.s.

DETO Group Most s.r.o.
IČ 194 23 462
Dič CZ 19423462
Bankovní 1300 Most 43401

Název zakázky : Oprava koupelny Mostecké bytové a.s.
Cenová nabídka ze dne 12.12.2024

PL	Popis	MJ	množství	j.cena	cena celkem
1	Demontážní a bourací práce v odvozu a likvidace	ks	1,00	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
2	přprava stěn pod obklad - omítka,lepidlo+perlina	m2	14,50	290,00 Kč	4 205,00 Kč
3	revize a úprava vody a odpadů	ks	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
4	revize a přprava elektroinstalace v světel a vypínačů	ks	1,00	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
5	samonivelální stěrka	m2	1,80	380,00 Kč	684,00 Kč
6	pokládka dlažby	m2	1,80	850,00 Kč	1 530,00 Kč
7	dlažba dodávka	m2	2,00	700,00 Kč	1 400,00 Kč
8	obklad stěn	m2	14,50	850,00 Kč	12 325,00 Kč
9	dodávka obkladu	m2	16,00	600,00 Kč	9 600,00 Kč
10	sdk podhled	m2	1,80	850,00 Kč	1 530,00 Kč
11	malba bílá	m2	1,80	85,00 Kč	153,00 Kč
12	dodávka, montáž umyvadla v skříňky, baterie a zrcadla	ks	1,00	7 780,00 Kč	7 780,00 Kč
13	dodávka, montáž výlevky ,v baterie	ks	1,00	5 390,00 Kč	5 390,00 Kč
14	nátěr zárubní	ks	2,00	450,00 Kč	900,00 Kč
15	nátěr topných trubek	ks	2,00	380,00 Kč	760,00 Kč
16	Přesun hmot a doprava	ks		2 000,00 Kč	500,00 Kč
	Cena celkem bez DPH				62 557,00 Kč